様式23（学校等名称変更届出書）　　※県規則別記様式第4号
　　　文書番号
年　　　　 月 　　　日

山形県知事  殿

             　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）
印

学校等名称変更届出書登記完了届出書

	このたび、
	○○高等学校（小学校、中学校、幼稚園）の名称を変更したいので、

	○○専修学校の名称を変更したいので、

	○○各種学校の名称を変更したいので、

	学校教育法施行令第２７条の２第１項
	の規定により、次のとおり届け出ます。

	学校教育法第１３１条

	学校教育法施行令第２７条の３

１　変更理由
２　新旧対照表
	新
	旧

３　変更時期　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]４　理事会及び評議員会の決議録の謄本（法人の場合に限る。）
５　新学則

〈記載上の注意〉
学校等学則変更届出書（様式25）と同時に提出すること。また、学校法人にあっては、寄附行為変更認可申請書（様式2）も同時に提出すること。